
 

 

 
                   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARTELLOTTA 

Via Scoglio del Tonno 4 – Tel./Fax 0997761045 – 74121 TARANTO  

Codice Fiscale  90123360738 

e-mail: taic81900d@istruzione.it – Sito Web: www.martellotta.edu.it 

Codice Univoco: UFH5J2 

 

A tutte le scuole della provincia di Taranto 

All’Albo on line 

Al Sito Web 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di Istituto PROVVISORIE di III fascia del personale ATA 

valide per il triennio 2021/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’Ufficio VII Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto prot. n. 8487 del 

15/07/2021. 
 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle Graduatorie di Istituto Provvisorie di III fascia del personale ATA 

per il triennio 2021/2023. 

 
Avverso le stesse è esperibile impugnativa innanzi al giudice  ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per glie ffetti dell’art. 63 del 

D. L.vo 30/03/2001 n. 165. 

 

All’albo di questa istituzione scolastica il 
 

 

16/07/2021 
 

Si precisa che ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 03 marzo 2021, entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione della graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito 

la domanda di Inserimento/Conferma/Aggiornamento. 

 

Le predette graduatorie costituiscono parte integrante del presente decreto. 

 

         

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott. Prof. Antonio CERNO’ 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

     ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

mailto:taic81900d@istruzione.it
http://www.martellotta.edu.it/

